
1 

 

 Zápis č. 40 

ze schůze Zastupitelstva obce Kunžak dne 24. 02. 2022 v 17.oo hodin 
 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Přítomni: Mgr. Dobeš Jan, Drobil Josef, Iboš Pavel, Král Petr, Mrkva Ondřej, Rozporka Luboš,  

Waszniowski Martin, Ing. Winkler Karel, Zátopek Vladimír 

 

Omluven: Ing. Plucar Karel, Ing. Štefl Jaroslav 

 

Veřejnost: viz. prezenční listina 

 

Starosta přivítal přítomnou veřejnost, zastupitele a zahájil zasedání. Následně vyzval přítomné 

k vyjádření solidarity Ukrajině, která od dnešního rána čelí ruskému vojenskému útoku minutou 

ticha. 

 

Ověřovatelé zápisu 39. zasedání Zastupitelstva obce Kunžak ze dne 27. ledna 2022 zápis ověřili 

bez výhrad. Žádné námitky k zápisu nebyly podány. 

Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva. 

Čtyřicáté jednání zastupitelstva obce bylo řádně a včas svoláno dle zákona o obcích. Informace 

byla na úřední desce Obecního úřadu Kunžak zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 

7 dní, a to od 16. 02. 2022 do 24. 02. 2022. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední 

desce“. 

Přítomných je 9 členů zastupitelstva z celkového počtu všech 11 členů zastupitelstva, takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné.  

Návrh na ověřovatele zápisu: Luboš Rozporka, Pavel Iboš 

Zapisovatelka: Eva Matoušková 

 

Program: 

1. Zahájení, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele, schválení programu  

2. Žádost o pronájem části obecních pozemků p.č. 1264/1, p.č. 11 v k.ú. Mosty 

3. Žádost o pronájem části obecního pozemku p.č. 157/4 v k.ú. Kunžak 

4. Schválení účetní závěrky obcí zřízených příspěvkových organizací (MŠ, ZŠ) a 

rozdělení jejich hospodářského výsledku za rok 2021 

5. Odpisový plán MŠ na rok 2022 

6. Žádost o dotaci – Tělovýchovná jednota Kunžak, z.s. 

7. Kanalizace a ČOV Valtínov – projektová činnost 

8. Úprava veřejného prostranství p.č. 2/1, Kunžak – výběrové řízení 

9. DPS oprava střechy – výběrové řízení 

10. Elektronická úřední deska 

11. Smlouva o zřízení věcného břemene na p.č.1420/14 Valtínov-Česká 

tel.infrastruktura-NN   

12. Žádost o koupi  části pozemku p.č. 51/1 v obci Kunžak, k.ú. Mosty 

13. Zápis do kroniky 2021 

14. Rozpočtová opatření vlastní 

15. Různé 

16. Diskuse 

 

Starosta navrhuje nahradit bod H 14) Rozpočtová opatření vlastní z důvodu 

nepotřebnosti bodem Provozní řád Bikepark Kunžak.  

 

 



2 

 

 

 

Program po změnách: 

1. Zahájení, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele, schválení programu  

2. Žádost o pronájem části obecních pozemků p.č. 1264/1, p.č. 11 v k.ú. Mosty 

3. Žádost o pronájem části obecního pozemku p.č. 157/4 v k.ú. Kunžak 

4. Schválení účetní závěrky obcí zřízených příspěvkových organizací (MŠ, ZŠ) a 

rozdělení jejich hospodářského výsledku za rok 2021 

5. Odpisový plán MŠ na rok 2022 

6. Žádost o dotaci – Tělovýchovná jednota Kunžak, z.s. 

7. Kanalizace a ČOV Valtínov – projektová činnost 

8. Úprava veřejného prostranství p.č. 2/1, Kunžak – výběrové řízení 

9. DPS oprava střechy – výběrové řízení 

10. Elektronická úřední deska 

11. Smlouva o zřízení věcného břemene na p.č.1420/14 Valtínov-Česká 

tel.infrastruktura-NN   

12. Žádost o koupi  části pozemku p.č. 51/1 v obci Kunžak, k.ú. Mosty 

13. Zápis do kroniky 2021 

14. Provozní řád Bikepark Kunžak 

15. Různé 

16. Diskuse 

 

 

     Výsledek hlasování: 

     Pro: jednohlasně 

 

     K bodu 2:  

Kontrolní výbor na místě samém posoudil možnost pronájmu obecních pozemků p.č.1264/1 

(místní komunikace) a p.č. 11 (vodní plocha) v k.ú. Mosty a navrhuje pronajmout část obecních 

pozemků p.č. 11(hráz)  a p.č. 14/1 o výměře 232 m2 ostatní plocha dle přiloženého zákresu za 

účelem sečení trávy. 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části obecních pozemků p.č. 

11(hráz)  a p.č. 14/1 v k.ú. Mosty o výměře 232 m2 ostatní plocha dle přiloženého zákresu za 

účelem sečení trávy na dobu neurčitou od 01. 04. 2022. Minimální cena za m2 a rok 1,-- Kč.  

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky nejpozději do 21. 03. 2022 do 

16.00 hod. písemnou formou.  

Nabídka musí být podána v uzavřené obálce, která bude opatřena přelepkou a přes ní bude otisk 

razítka (pokud ho podavatel vlastní) a přes přelepku bude podpis podavatele. 

Obálka bude opatřena 

• poštovní adresou podavatele 

• nápisem „NEOTEVÍRAT – pronájem částí pozemků č. 11 a č. 14/1 Mosty“ 

• adresou: Obec Kunžak, náměstí Komenského 74, 378 62 Kunžak  

Obec si vyhrazuje právo přijmout či nepřijmout kteroukoliv z došlých nabídek.  

     Výsledek hlasování: 

     Pro: jednohlasně 

 

 

 

 



3 

 

     K bodu 3:  

Kontrolní výbor na místě samém posoudil možnost pronájmu obecního pozemku p.č.157/4 v k.ú. 

Kunžak a navrhuje pronajmout část obecního pozemku o výměře 52 m2 ostatní plocha dle 

přiloženého zákresu za účelem zřízení přístřešku pro parkování osobního automobilu. 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku o 

výměře 52 m2 ostatní plocha dle přiloženého zákresu za účelem zřízení přístřešku pro parkování 

osobního automobilu na dobu neurčitou od 01. 04. 2022. Minimální cena za m2 a rok 1,-- Kč.  

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky nejpozději do 21. 03. 2022 do 

16.00 hod. písemnou formou.  

Nabídka musí být podána v uzavřené obálce, která bude opatřena přelepkou a přes ní bude otisk 

razítka (pokud ho podavatel vlastní) a přes přelepku bude podpis podavatele. 

Obálka bude opatřena 

• poštovní adresou podavatele 

• nápisem „NEOTEVÍRAT – pronájem části pozemku č. 157/4 Kunžak“ 

• adresou: Obec Kunžak, náměstí Komenského 74, 378 62 Kunžak  

Obec si vyhrazuje právo přijmout či nepřijmout kteroukoliv z došlých nabídek.  

Výsledek hlasování:  

Pro: jednohlasně 

 

K bodu 4: 

Starosta seznámil zastupitelstvo s účetní závěrkou MŠ Kunžak a ZŠ SNW Kunžak za rok 2021. 

Zastupitelstvo obce Kunžak účetní závěrku MŠ Kunžak a ZŠ SNW Kunžak za rok 2021 

projednalo.  

MŠ  Kunžak:  

Rozvaha v Kč 

Objem aktiv celkem                                     2 274 236,77         

Objem pasiv celkem                          2 274 236,77 

Výkaz zisku a ztráty v Kč 

Náklady celkem                                                    7 027 147,84 

Výnosy celkem                                                             7 119 434,50 

Hospodářský výsledek běžného účetního období – zisk                           92 286,66  

Příloha účetní závěrky (podrobné vysvětlení jednotlivých výkazů včetně inventarizační zprávy) 

je součástí účetní závěrky. 

 

Zastupitelstvo Obce Kunžak schvaluje účetní závěrku MŠ Kunžak za rok 2021. 

Výsledek hlasování:  

Pro: jednohlasně 

 

Mateřská škola Kunžak žádá o souhlas s rozdělením hospodářského výsledku v tomto poměru: 

převod do fondu odměn:               20 000,00 Kč 

převod do rezervního fondu:         72 286,66 Kč 

(bude použito na provozní náklady v následujících letech) 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak souhlasí s převodem hospodářského výsledku MŠ Kunžak   – zisku  

92 286,66 Kč do fondu odměn ve výši 20 000,00 Kč a do rezervního fondu ve výši 72 286,66 

Kč.     

Výsledek hlasování:  

Pro: jednohlasně 

 

 

 



4 

 

ZŠ SNW Kunžak:  

Rozvaha v Kč 

Objem aktiv celkem          1 935 920,56 

Objem pasiv celkem               1 935 920,56 

Výkaz zisku a ztráty v Kč 

Náklady hlavní a hospodářské činnosti celkem                           19 668 013,22 

Výnosy hlavní a hospodářské činnosti celkem                      19 714 660,80 

Hospodářský výsledek hlavní činnost - zisk                                         41 894,58 

Hospodářský výsledek hospodářská činnost- zisk                                  4 753,00 

Celkový vykázaný zisk                                                            46 647,58   

Příloha účetní závěrky (podrobné vysvětlení jednotlivých výkazů včetně inventarizační zprávy) 

je součástí účetní závěrky. 

 

Zastupitelstvo Obce Kunžak schvaluje účetní závěrku ZŠ SNW Kunžak za rok 2021. 

Výsledek hlasování:  

Pro: jednohlasně 

 

Základní škola SNW Kunžak žádá o souhlas s rozdělením hospodářského výsledku v tomto 

poměru: 

              převod do fondu odměn:                                      15 000,00 Kč                                                                            

              převod do rezervního fondu :                               31 647,58 Kč 

             (bude použito na provozní náklady v následujících letech) 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak souhlasí s  převodem hospodářského výsledku ZŠ SNW Kunžak – 

zisku 46 647,58 Kč do fondu odměn ve výši 15 000,00 Kč a do rezervního fondu ve výši 

31 647,58 Kč.         

Výsledek hlasování:  

Pro: jednohlasně 

 

K bodu 5: 

Odpisový plán Mateřské školy Kunžak na rok 2022 v celkové hodnotě odpisovaného majetku -  

rekonstrukce soc. zařízení, bezbariérové přístupy, dopadové plochy v Kč: 

Pořizovací cena                                        1 278 438,- 

Roční odpis za rok 2022                                            138 072,-  

Oprávky k 31. 12. 2022                                          726 147,- 

Zůstatková cena k 31. 12. 2022                                 552 291,- 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje odpisový plán Mateřské školy Kunžak na rok 2022. 

Výsledek hlasování:  
Pro: jednohlasně 

 
K bodu 6: 

Tělovýchovná jednota Kunžak, z.s. žádá o poskytnutí dotace na sportovní činnost TJ Kunžak pro 

rok 2022 ve výši 130 000,- Kč.  

Dotace bude využita na tyto účely: 

• Údržba a provoz sportovního areálu a hřiště (budova, hřiště, tribuna, technika spojená 

s údržbou areálu – sekačka, Multikára, křovinořezy, pohonné hmoty, drobné opravy a nákup 

materiálu, rekonstrukce technického zázemí areálu, a vše spojené s údržbou a provozem areálu) 

• Mzda Kovář Pavel (údržba sportovního areálu) – 45 000,- 

• Veškeré energie spojené s provozem ve sportovním areálu (plyn, elektřina a voda) 

• Sportovní vybavení 



5 

 

• Doprava hráčů 

• Organizace soutěží 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje poskytnutí dotace Tělovýchovné jednotě Kunžak, z.s. ve 

výši 130 000,- Kč na sportovní činnost pro rok 2022. Dotace bude využita na tyto účely: 

Dotace bude využita na tyto účely: 

• Údržba a provoz sportovního areálu a hřiště (budova, hřiště, tribuna, technika spojená  

s údržbou areálu – sekačka, Multikára, křovinořezy, pohonné hmoty, drobné opravy a nákup 

materiálu, rekonstrukce technického zázemí areálu, a vše spojené s údržbou a provozem 

areálu) 

• Mzda Kovář Pavel (údržba sportovního areálu) – 45 000,- 

• Veškeré energie spojené s provozem ve sportovním areálu (plyn, elektřina a voda) 

• Sportovní vybavení 

• Doprava hráčů 

• Organizace soutěží 

Text Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 22.11.2018. 

Výsledek hlasování:  
Pro: jednohlasně 
 

K bodu 7: 

Dne 21.02.2022 zasedala komise pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na akci 

„Kanalizace a ČOV Valtínov – projektová činnost“ ve složení – Ing. Karel Plucar, Ondřej 

Mrkva, Mgr. Jan Dobeš 

Osloveny byly tyto firmy: 

1. EKOEKO s.r.o., Senovážné nám. 240/1, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice,  

     IČ: 25184750 

2. Ing. Martin Růžička, CSc., Nádražní 459, 378 33, Nová Bystřice, koresp. adresa:  

     Na Hradbách 35, 377 01 Jindřichův Hradec I, IČ: 72095989 

3. VAK projekt s.r.o., B. Němcové 12/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  

     IČ:  28159721 

4. KOINVEST, s.r.o., Demlova 1011, 674 01 Třebíč, IČ: 25589679 

5. PROfi Jihlava spol. s r. o., Pod Příkopem 933/6, 586 01 Jihlava, IČ: 18198228 

6. Ing. Martina Hřebeková, Dlouhá 225, 373 67 Borek, IČ: 70532940 

7. 3e - projektování ekologických staveb s. r. o., Pražská 455, 393 01 Pelhřimov, IČ: 26112396 

 

V termínu byly doručeny tyto nabídky: 

1. VAK projekt s.r.o., B. Němcové 12/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  

     IČ: 28159721 

2. Ing. Martin Růžička, CSc., Nádražní 459, 378 33, Nová Bystřice, koresp. adresa: 

     Na Hradbách 35, 377 01 Jindřichův Hradec I, IČ: 72095989 

3. KOINVEST, s.r.o., Demlova 1011, 674 01 Třebíč, IČ: 25589679 

4. PROfi Jihlava spol. s r. o., Pod Příkopem 933/6, 586 01 Jihlava, IČ: 18198228 

 

Z výběrového řízení se omluvila firma: 

3e - projektování ekologických staveb s. r. o., Pražská 455, 393 01 Pelhřimov, IČ: 26112396 

 

 



6 

 

Komise pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek zevrubně posoudila došlé 

nabídky na akci „Kanalizace a ČOV Valtínov – projektová činnost“ a předkládá výhodnost 

nabídek Zastupitelstvu obce Kunžak v tomto pořadí: 

1. Ing. Martin Růžička, CSc., Nádražní 459, 378 33, Nová Bystřice,  

    koresp. adresa: Na Hradbách 35, 377 01 Jindřichův Hradec I, IČ: 72095989 

    Nabídnutá cena 687 000,- Kč bez DPH 

2.  KOINVEST, s.r.o., Demlova 1011, 674 01 Třebíč, IČ: 25589679 

    Nabídnutá cena 864 000,- Kč bez DPH 

3. VAK projekt s.r.o., B. Němcové 12/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  

         IČ: 28159721 

         Nabídnutá cena 889 000,- Kč bez DPH 

4. PROfi Jihlava spol. s r. o., Pod Příkopem 933/6, 586 01 Jihlava, IČ: 18198228 

    Nabídnutá cena  1 464 500,- Kč bez DPH 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje pořadí výběru firem na akci „Kanalizace a ČOV 

Valtínov – projektová činnost“ 

1. Ing. Martin Růžička, CSc., Nádražní 459, 378 33, Nová Bystřice, koresp. adresa:  

    Na Hradbách 35, 377 01 Jindřichův Hradec I, IČ: 72095989 

2.  KOINVEST, s.r.o., Demlova 1011, 674 01 Třebíč, IČ: 25589679 

3. VAK projekt s.r.o., B. Němcové 12/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  

         IČ: 28159721 

4. PROfi Jihlava spol. s r. o., Pod Příkopem 933/6, 586 01 Jihlava, IČ: 18198228 

Výsledek hlasování: 

     Pro: jednohlasně 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje, aby na akci „Kanalizace a ČOV Valtínov – projektová 

činnost“ byla vybrána firma Ing. Martin Růžička, CSc., Nádražní 459, 378 33, Nová Bystřice, 

koresp. adresa: Na Hradbách 35, 377 01 Jindřichův Hradec I, IČ: 72095989, za nabídnutou 

cenu 687 000,- Kč bez DPH, dle podané cenové nabídky. 

Výsledek hlasování: 

     Pro: jednohlasně 

 

K bodu 8: 

V souladu se směrnicí Obce Kunžak o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu starosta 

navrhuje oslovit k podání cenové nabídky na akci „Úprava veřejného prostranství p.č. 2/1, 

Kunžak“ tyto firmy: 

1.SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH,  

    U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO: 48035599 

2. Lesostavby Třeboň a.s., Novohradská 226, 379 01 Třeboň, IČO: 472 39 328 

3. SATES ČECHY s.r.o. , Radkovská 252, 588 56 Telč, IČO: 25172654 

4. JINDŘICHOHRADECKÉ MONTÁŽE s.r.o., Vídeňská 168/III; 377 01 Jindřichův Hradec,  

    IČO: 251 95 379 

5. COLAS CZ, a.s., Kosovská 457/10, 586 37 Jihlava, IČO: 26177005 

6. VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o., Na Švadlačkách 459/2, 392 01 Soběslav, IČO: 14504456 

7. Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o., Nerudova 476, Kunžak, IČO: 02698331 

 

 

 

 



7 

 

Pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na akci „Úprava veřejného prostranství 

p.č. 2/1, Kunžak“ starosta navrhuje komisi ve složení: 

1. Zátopek Vladimír   Náhradníci:  

2. Iboš Pavel        Král Petr 

3. Mrkva Ondřej    Ing. Karel Winkler  

 

Zastupitelstvo obce Kunžak  schvaluje firmy, které budou obeslány k podání cenové nabídky 

na akci „Úprava veřejného prostranství p.č. 2/1, Kunžak“: 

1.SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH,  

    U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO: 48035599 

2. Lesostavby Třeboň a.s., Novohradská 226, 379 01 Třeboň, IČO: 472 39 328 

3. SATES ČECHY s.r.o. , Radkovská 252, 588 56 Telč, IČO: 25172654 

4. JINDŘICHOHRADECKÉ MONTÁŽE s.r.o., Vídeňská 168/III; 377 01 Jindřichův Hradec,  

    IČO: 251 95 379 

5. COLAS CZ, a.s., Kosovská 457/10, 586 37 Jihlava, IČO: 26177005 

6. VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o., Na Švadlačkách 459/2, 392 01 Soběslav, IČO: 14504456 

7. Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o., Nerudova 476, Kunžak, IČO: 02698331 

    Výsledek hlasování: 

     Pro: jednohlasně 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak jmenuje na akci „Úprava veřejného prostranství p.č. 2/1, Kunžak“  

komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení: 

1. Zátopek Vladimír   Náhradníci:  

2. Iboš Pavel        Král Petr 

3. Mrkva Ondřej    Ing. Karel Winkler  

Výsledek hlasování: 

Pro: 6x 

Proti: 0x 

Zdržel se: 3x Zátopek, Iboš, Mrkva 

 

K bodu 9: 

V souladu se směrnicí Obce Kunžak o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu starosta 

navrhuje oslovit k podání cenové nabídky na akci „DPS oprava střechy“ tyto firmy: 

1. STAVING, Studená spol. s.r.o., Jiráskova 69, 378 56 Studená, IČO: 48202258 

2. Káles Milan, Zahradní 699, 378 33 Nová Bystřice, IČO:40722589 

3. Truhlářství – tesařství, Jiří Kos, Malé Podolí 27, 378 62 Kunžak, IČO:63243237 

4. BETO-S s.r.o., Pod Kasárny 1054/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO:28146042  

5. BEPA CZ, spol. s r.o., Palackého 514, 394 64 Počátky, IČO:28942442 

6. Bohuslav Kulhánek, Václavská 67/III, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO:60853816 

7. Rostislav Straka, Dolní Radouň 74, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO:67145027 

8. Střechy Gorský s.r.o., Rohenická 71/1, Praha 1, 190 16, IČO:28387881 

9. Martin Hudeček, Rezkova 474, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO:49047922 

 

 

Pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na akci „DPS oprava střechy“ starosta 

navrhuje komisi ve složení: 

1. Waszniowski Martin    Náhradníci:  

2. Iboš Pavel                    Král Petr 

3. Drobil Josef                Ing. Karel Winkler  

 

 



8 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak  schvaluje firmy, které budou obeslány k podání cenové nabídky 

na akci „DPS oprava střechy“: 

1. STAVING, Studená spol. s.r.o., Jiráskova 69, 378 56 Studená, IČO: 48202258 

2. Káles Milan, Zahradní 699, 378 33 Nová Bystřice, IČO:40722589 

3. Truhlářství – tesařství, Jiří Kos, Malé Podolí 27, 378 62 Kunžak, IČO:63243237 

4. BETO-S s.r.o., Pod Kasárny 1054/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO:28146042  

5. BEPA CZ, spol. s r.o., Palackého 514, 394 64 Počátky, IČO:28942442 

6. Bohuslav Kulhánek, Václavská 67/III, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO:60853816 

7. Rostislav Straka, Dolní Radouň 74, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO:67145027 

8. Střechy Gorský s.r.o., Rohenická 71/1, Praha 1, 190 16, IČO:28387881 

9. Martin Hudeček, Rezkova 474, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO:49047922 

Výsledek hlasování: 

      Pro: jednohlasně 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak  jmenuje na akci „DPS oprava střechy“ komisi pro otevírání obálek 

a posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení: 

1. Waszniowski Martin    Náhradníci:  

2. Iboš Pavel                    Král Petr 

3. Drobil Josef                Ing. Karel Winkler  

 Výsledek hlasování: 

     Pro: 8x 

     Proti: 0x 

     Zdržel se: 1x Iboš 

 

     K bodu 10: 

     Obdržela nabídku společnosti Galileo Corporation s.r.o. na elektronickou úřední desku. 

     Zastupitelé byli seznámeni s elektronickou úřední desku a na příštím zasedání zastupitelstva    

     bude rozhodnuto o dalším postupu. 

 

     Bez usnesení. 

  

K bodu 11: 

Obec Kunžak uzavřela podle usnesení z 21.zasedání Zastupitelstva obce Kunžak konaného dne  

18.06.2020  smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene za jednorázovou náhradu 

celkem  1 100,-Kč bez DPH na akci Valtínov,Česká tel.infrastruktura-NN na  p. č. 1420/14  

v obci Kunžak, k.ú. Valtínov.Po dokončení akce“ Valtínov, Česká tel.infraktruktura-NN“ 

obdržela návrh na uzavření finální smlouvy o zřízení  věcného břemene č. JH-

014330076698/001-FIA  za účelem umístění a provozování distribuční soustavy-1420/14-

uzemnění,kabelové vedení NN,kabelový pilíř na  p. č. 1420/14  v obci Kunžak, k.ú. Valtínov. 

Navrhuje se uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene č. JH-014330076698/001-FIA  

s EG.D,a.s. IČ 28085400 se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. Právo věcného 

břemene bude  zřízeno jako časově neomezené,za jednorázovou náhradu celkem  1 100,-Kč bez 

DPH.K této částce bude připočtena platná sazba DPH.  

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje, aby obec Kunžak  uzavřela  smlouvu o zřízení  věcného 

břemene č. č. JH-014330076698/001-FIA za účelem umístění a provozování  distribuční 

soustavy – 1420/14-uzemnění, kabelové vedení NN ,kabelový pilíř na pozemku  p. č. 1420/14  

v obci Kunžak, k.ú. Valtínov s EG.D,a.s. IČ 28085400 se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 

602 00 Brno. Právo věcného břemene bude  zřízeno jako časově neomezené, za jednorázovou 

náhradu celkem  1 100,-Kč bez DPH. K této částce bude připočtena platná sazba DPH.  

   



9 

 

   Výsledek hlasování: 

     Pro: jednohlasně  

 

K bodu 12: 

Obec Kunžak obdržela žádost o prodej části p.č.51/1 v obci Kunžak, k.ú. Mosty k domu čp.65 

v Mostech. Navrhuje se pověřit  kontrolní výbor aby na místě samém  posoudil  možnost  a rozsah 

prodeje části  pozemku p.č. 51/1 v obci Kunžak,  k.ú.Mosty .Část pozemku 51/1 již má žadatelka 

pronajatou.  

 

Zastupitelstvo obce Kunžak  pověřuje kontrolní výbor, aby na místě samém posoudil  možnost  

a rozsah prodeje části  pozemku p.č. 51/1 v obci Kunžak, k.ú. Mosty . 

     Výsledek hlasování: 

     Pro: jednohlasně  

 

K bodu 13: 

Kronikářka obce Kunžak Mgr. Eva Krafková předložila zápis do kroniky obce Kunžak za rok 

2021. Zápis zkontrolovali místostarosta obce Ing. Karel Winkler a starosta obce Petr Král.  

Navrhuje se, aby zastupitelstvo tento zápis schválilo. 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje zápis do kroniky obce Kunžak za rok 2021.  

     Výsledek hlasování: 

Pro: jednohlasně 

 

K bodu 14: 

Obec Kunžak otvírá od 25.02.2022 na víceúčelovém hřišti Bikepak. Je potřebné schválit 

Provozní řád Bikeparku. 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje Provozní řád Bikeparku na víceúčelovém hřišti Kunžak. 

     Výsledek hlasování: 

Pro: jednohlasně 

 

K bodu 15 Různé: 

Bod nenaplněn. 

 

K bodu 16  Diskuse: 

a)  nepotřebná nádrž ČOV 

b) kalendář 2023 

c) veřejné prostranství u bytovek č.p. 367, 368 

d) opravy fasád obecních nemovitostí č.p. 169 (sportovní hala), č.p. 344 (knihovna) 

e) parkování osobních automobilů na chodnících a zelených plochách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

Usnesení č. 40 

                                      Zastupitelstva obce Kunžak dne 24. 02. 2022 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak 

 

S c h v a l u j e: 

• zveřejnění záměru pronájmu části obecních pozemků p.č. 11(hráz)  a p.č. 14/1 v k.ú. 

Mosty o výměře 232 m2 ostatní plocha dle přiloženého zákresu za účelem sečení trávy na 

dobu neurčitou od 01. 04. 2022. Minimální cena za m2 a rok 1,-- Kč.  

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky nejpozději do 21. 03. 

2022 do 16.00 hod. písemnou formou.  

Nabídka musí být podána v uzavřené obálce, která bude opatřena přelepkou a přes ní 

bude otisk razítka (pokud ho podavatel vlastní) a přes přelepku bude podpis podavatele. 

Obálka bude opatřena 

poštovní adresou podavatele 

nápisem „NEOTEVÍRAT – pronájem částí pozemků č. 11 a č. 14/1 Mosty“ 

adresou: Obec Kunžak, náměstí Komenského 74, 378 62 Kunžak  

Obec si vyhrazuje právo přijmout či nepřijmout kteroukoliv z došlých nabídek 

• zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku o výměře 52 m2 ostatní plocha dle 

přiloženého zákresu za účelem zřízení přístřešku pro parkování osobního automobilu na 

dobu neurčitou od 01. 04. 2022. Minimální cena za m2 a rok 1,-- Kč.  

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky nejpozději do 21. 03. 

2022 do 16.00 hod. písemnou formou.  

Nabídka musí být podána v uzavřené obálce, která bude opatřena přelepkou a přes ní 

bude otisk razítka (pokud ho podavatel vlastní) a přes přelepku bude podpis podavatele. 

Obálka bude opatřena 

poštovní adresou podavatele 

nápisem „NEOTEVÍRAT – pronájem části pozemku č. 157/4 Kunžak“ 

adresou: Obec Kunžak, náměstí Komenského 74, 378 62 Kunžak  

Obec si vyhrazuje právo přijmout či nepřijmout kteroukoliv z došlých nabídek  

• účetní závěrku MŠ Kunžak za rok 2021 

• účetní závěrku ZŠ SNW Kunžak za rok 2021 

• odpisový plán Mateřské školy Kunžak na rok 2022 

• poskytnutí dotace Tělovýchovné jednotě Kunžak, z.s. ve výši 130 000,- Kč na sportovní 

činnost pro rok 2022. Dotace bude využita na tyto účely: 

       Dotace bude využita na tyto účely: 

• Údržba a provoz sportovního areálu a hřiště (budova, hřiště, tribuna, technika spojená  

s údržbou areálu – sekačka, Multikára, křovinořezy, pohonné hmoty, drobné opravy    

a nákup materiálu, rekonstrukce technického zázemí areálu, a vše spojené s údržbou  

 a provozem areálu) 

• Mzda Kovář Pavel (údržba sportovního areálu) – 45 000,- 

• Veškeré energie spojené s provozem ve sportovním areálu (plyn, elektřina a voda) 

• Sportovní vybavení 

• Doprava hráčů 

• Organizace soutěží 

Text Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 22.11.2018 

 

 

 

 



11 

 

• pořadí výběru firem na akci „Kanalizace a ČOV Valtínov – projektová činnost“ 

1. Ing. Martin Růžička, CSc., Nádražní 459, 378 33, Nová Bystřice, koresp. adresa:  

     Na Hradbách 35, 377 01 Jindřichův Hradec I, IČ: 72095989 

2.  KOINVEST, s.r.o., Demlova 1011, 674 01 Třebíč, IČ: 25589679 

3. VAK projekt s.r.o., B. Němcové 12/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  

    IČ: 28159721 

4. PROfi Jihlava spol. s r. o., Pod Příkopem 933/6, 586 01 Jihlava, IČ: 18198228 

• aby na akci „Kanalizace a ČOV Valtínov – projektová činnost“ byla vybrána firma Ing. 

Martin Růžička, CSc., Nádražní 459, 378 33, Nová Bystřice, koresp. adresa: Na Hradbách 

35, 377 01 Jindřichův Hradec I, IČ: 72095989, za nabídnutou cenu 687 000,- Kč bez 

DPH, dle podané cenové nabídky 

• firmy, které budou obeslány k podání cenové nabídky na akci „Úprava veřejného 

prostranství p.č. 2/1, Kunžak“: 

1.SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH,  

    U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO: 48035599 

2. Lesostavby Třeboň a.s., Novohradská 226, 379 01 Třeboň, IČO: 472 39 328 

3. SATES ČECHY s.r.o. , Radkovská 252, 588 56 Telč, IČO: 25172654 

4. JINDŘICHOHRADECKÉ MONTÁŽE s.r.o., Vídeňská 168/III;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

377 01 Jindřichův Hradec, IČO: 251 95 379 

5. COLAS CZ, a.s., Kosovská 457/10, 586 37 Jihlava, IČO: 26177005 

6. VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o., Na Švadlačkách 459/2, 392 01 Soběslav, 

    IČO: 14504456 

7. Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o., Nerudova 476, Kunžak, IČO: 02698331 

• firmy, které budou obeslány k podání cenové nabídky na akci „DPS oprava střechy“: 

1. STAVING, Studená spol. s.r.o., Jiráskova 69, 378 56 Studená, IČO: 48202258 

2. Káles Milan, Zahradní 699, 378 33 Nová Bystřice, IČO:40722589 

3. Truhlářství – tesařství, Jiří Kos, Malé Podolí 27, 378 62 Kunžak, IČO:63243237 

4. BETO-S s.r.o., Pod Kasárny 1054/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO:28146042  

5. BEPA CZ, spol. s r.o., Palackého 514, 394 64 Počátky, IČO:28942442 

6. Bohuslav Kulhánek, Václavská 67/III, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO:60853816 

7. Rostislav Straka, Dolní Radouň 74, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO:67145027 

8. Střechy Gorský s.r.o., Rohenická 71/1, Praha 1, 190 16, IČO:28387881 

9. Martin Hudeček, Rezkova 474, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO:49047922 

• aby obec Kunžak uzavřela  smlouvu o zřízení  věcného břemene č. č. JH-

014330076698/001-FIA za účelem umístění a provozování  distribuční soustavy – 

1420/14-uzemnění, kabelové vedení NN ,kabelový pilíř na pozemku  p. č. 1420/14  v obci 

Kunžak, k.ú. Valtínov s EG.D,a.s. IČ 28085400 se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 

602 00 Brno. Právo věcného břemene bude  zřízeno jako časově neomezené, za 

jednorázovou náhradu celkem  1 100,-Kč bez DPH. K této částce bude připočtena platná 

sazba DPH  

• zápis do kroniky obce Kunžak za rok 2021 

• Provozní řád Bikeparku na víceúčelovém hřišti Kunžak 

 

 

 

 

 

 



12 

 

S o u h l a s í: 

• s převodem hospodářského výsledku MŠ Kunžak   – zisku  92 286,66 Kč do fondu odměn 

ve výši 20 000,00 Kč a do rezervního fondu ve výši 72 286,66 Kč  

• s  převodem hospodářského výsledku ZŠ SNW Kunžak – zisku 46 647,58 Kč do fondu 

odměn ve výši 15 000,00 Kč a do rezervního fondu ve výši 31 647,58 Kč        

 

J m e n u j e: 

• na akci „Úprava veřejného prostranství p.č. 2/1, Kunžak“  komisi pro otevírání obálek a 

posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení: 

1. Zátopek Vladimír   Náhradníci:  

2. Iboš Pavel        Král Petr 

3. Mrkva Ondřej    Ing. Karel Winkler  

• na akci „DPS oprava střechy“ komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení 

nabídek v tomto složení: 

1. Waszniowski Martin    Náhradníci:  

2. Iboš Pavel                    Král Petr 

3. Drobil Josef                Ing. Karel Winkler  
 

 P o v ě ř u j e: 

• kontrolní výbor, aby na místě samém posoudil  možnost  a rozsah prodeje části  pozemku 

p.č. 51/1 v obci Kunžak, k.ú. Mosty 

 

Schůze skončila v 19.00 hodin   

Zapsala: Matoušková 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

 

                 Luboš Rozporka                                        Pavel Iboš                                                    

 

              

 

 

 

                                                                                                                                                                                      

            Ověřeno dne:                                                                              Ověřeno dne: 

  

 

 

 

 

 

Petr Král 

starosta obce 

 

 

 

 

                                                                 Ověřeno dne: 


